*1076028909*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號北區4樓

承辦人：黃翔岳

電話：1999(02-27208889)分機1237

傳真：27251989

電子信箱：edu_ict.09@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年9月5日

發文字號：北市教資字第10760289091號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年臺北市格鬥機器人公開賽實施計畫1份(1616583_10760289091_1_ATTACH1.p

df)

主旨：為辦理「107年臺北市格鬥機器人公開賽」一案，請鼓勵

所屬學校學生踴躍參與，請查照。

說明：

一、本競賽為推動本市STEM教育，培養學生運算思維並激發自

我潛能，透過程式撰寫與格鬥競賽的結合，吸引更多學生

投入機器人設計的領域，進而培育更多資訊科技人才。

二、參賽對象：臺北市公私立各級學校學生，並開放外縣市4

組隊伍名額，報名隊數上限16隊(含4隊外縣市隊伍)，相關

資訊說明如下

(一)報名時間：107年9月10日（星期一）上午8時起至107年

9月30日（星期日）下午11時59分止。

(二)競賽日期：107年10月20日(星期六)。

(三)競賽地點：臺北市立中崙高級中學。

(四)若超過16隊報名，將進行直線競走賽，取速度最快的16

強隊伍進入格鬥賽，並列16名者增額錄取。

6

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、競賽詳細內容請參閱實施計畫如附件，未盡事宜請洽中崙

高中賴日騰組長，電話：02-27535316分機705。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、新北市政府教育

局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教

育局、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府

教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政

府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣

政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義

市政府教育處

副本：中華民國STEM教育協會 2018-09-05
15:19:34